



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117G
DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117GR

Article / Artikel : 77205

Cat gorie : DESSERT ULTRA FRAIS

Kaastype :

K sesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04032051

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0,468 Kg

Mati re grasse / Vetgehalte / Fett : 0 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE



| Code   Barre / Barcode / Strichcode | | | | | | |
|---|-------|-----------------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------|---------------------------------------|
| Conditionnement Verpakking Verpackung | | Longueur Lengte L nge | Largeur Breedte Breite | Hauteur Hoogte H he (cm) | Type Type Typ | Code   Barre Barcode Strichcode |
| PCE | 1 PCE | 14,6 | 13 | 8,1 | GTIN13 | 3033491012020 |
| CAR / KAR | 6 PCE | 40 | 30 | 8,5 | | 77205-CAR |
| CAR / KAR | 6 PCE | 40 | 30 | 8,5 | GTIN14 | 33033491012021 |



| Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / N hrwerte | Pour 100 g / Per 100 g |
|--|------------------------|
| Energie / Energiewaarde / Brennwert | 615 kJ - 146 kcal |
| Graisses / Vetten / Fett | 4.2g |
| - dont satur s / - waarvan verzadigde / - davon ges ttigtes Fett | 2.7g |
| Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat | 22.9g |
| - dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker | 19.2g |
| Prot ines / Eiwitten / Eiwei  | 3.6g |
| Sel / Zout / Salz | 0.23g |

| Ingr dients / Ingredi nten / Zutaten | Valeurs / Doelwit / Ziel | Origine/Oorspr./Herkunft |
|---|--------------------------|--------------------------|
| CREME DESSERT AU CHOCOLAT / CHOCOLADE ROOMDESSERT / SCHOKOLADENCREME DESSERT: | | |
| Lait demi- cr m  / Halfvollemelk / Teilentrahmtemilch | 72.3% | |
| Sucre / Suiker / Zucker | 10.3% | |
| Cr me / Room / Sahne | | |
| Chocolat / Chocolade / Schokolade | 1.9% | |
| - sucre / Suiker / Zucker | | |
| - p te de cacao / cacaomassa / kakaomasse | | |
| - cacao maigre en poudre / mager cacaopoeder / fettarmes Kakaopulver | | |
| -  mulsifiant(s) / emulgator(en): | | |
| * l cithine (de soja) / (Soja) lecithine / (Soja) lecithin | | |
| * ar me / Aroma / Aroma | | |
| Cacao maigre en poudre / Mager cacaopoeder / fettarmes Kakaopulver | | |
| Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel: | | |
| - amidon modifi  / gemodificeerd zetmeel / Modifizierte St rke | | |
| - carragh nanes / Carrageen | | |
| Perm at de lactos rum concentr  (de lait) / Weipermeaat (van milk) / Molkepermeat (Milch) | | |
| Amidon / Zetmeel / St rke | | |



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117G DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117GR

| Ingr dients / Ingredi nten / Zutaten | Valeurs / Doelwit / Ziel | Origine/Oorspr./Herkunft |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Billes souffl es enrob es de 3 chocolats / Geblazen ballen gecoat met 3 chocolade / geblasene Perlen mit 3 Schokolade beschichtet | 2.7% | |
| BILLES SOUFFLEES: - farine de bl  / tarwebloem / Weizenmehl - sucre / suiker / Zucker - malt de bl  / tarwemout / Weizenmalz - poudre   lever / bakpoeder / backpulver * carbonate de sodium / natriumcarbonaat / Natriumcarbonat - huile de tournesol / zonnebloemolie / Sonnenblumen l - sel / Zout / Salz - dextrose | 2.7% | |
| Chocolat noir / zwarte chocolade / schwarze Schokolade - p te de cacao / cacaopasta / Kakaomasse - sucre / Suiker / Zucker - beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter -  mulsifiant(s) / emulgator(en): * l cithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - ar me / aroma / Aroma | 1.4% | |
| Chocolat au lait / Melkchocolade / Vollmilchschokolade - sucre / Suiker / Zucker - beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - poudre de lait entier / volle melkpoeder / Vollmilchpulver - p te de cacao / cacaopasta / Kakaomasse -  mulsifiant(s) / emulgator(en): * l cithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - ar me / aroma / Aroma | 1.4% | |
| Chocolat blanc / Witte chocolade / wei e Schokolade - sucre / Suiker / Zucker - beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - poudre de lait entier / volle melkpoeder / Vollmilchpulver -  mulsifiant(s) / emulgator(en): * l cithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - ar me / aroma / Aroma Agent d'enrobage / coatingmiddel / - gomme arabique / Arabische gom / Gummi arabicum | 1.4% | |

| Allerg nes / Allergenen / Allergene | Valeurs / Doelwit / Ziel |
|---|--------------------------|
| Oeufs / Eieren / Eier Fruits   coques Soja C r ales contenant du gluten / Granen die gluten bevatten / Glutenhaltiges Getreide Lactose / Lactose / Laktose Prot ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein | |

| Temp rature / Temperatuur / Temperatur | Valeurs / Doelwit / Ziel |
|---|--------------------------|
| - de conservation / bewaartemperatuur / Lagertemperatur | <6  |

| D claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration |
|--|
| Exempt / Vrijgesteld / Befreit |



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117G
DANETTE CROUSTI CHOCOL. 4X117GR

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.